АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 февраля 2019 года                                                                № 30-р
пгт. Куминский

«О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Куминский от 21.01.2016 года №4-р «О создании приемочной комиссии администрации городского поселения Куминский»

               В связи с изменениями кадрового состава администрации городского поселения Куминский
1. Внести в распоряжение администрации городского поселения Куминский от 21.01.2016 года №4-р «О создании приемочной комиссии администрации городского поселения Куминский» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в следующей редакции согласно приложению к распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместит на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский                                          С.А.Грубцов

Приложение к распоряжению
администрации городского
поселения Куминский
от 26.02.2019 года №

« Приложение № 1
к распоряжению администрации
городского поселения
Куминский от 21.01.2016 года №4-р

Состав приемочной комиссии администрации городского поселения Куминский  (далее – комиссия)

Председатель комиссии:
Ковхаев Александр Эммануилович - заместитель главы администрации городского поселения Куминский;

Секретарь комиссии:
Савина Елена Абударовна- главный специалист отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский;

Члены комиссии:
Шепелина Анастасия Николаевна– начальник отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский;
Баталова Надежда Андреевна – главный специалист отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский;
Егорова Ольга Васильевна - начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский.»

[bookmark: _GoBack]